
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. .493.&/2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista a determinação do Ministério 
do Planejamento, Orçamento e Gestão, em parecer exarado no Processo n. 
04000.07814/1995-24, 

RESOLVE: 

Retificar o enquadramento do servidor Ilídio Luiz Brandão no Plano 
Único de Classificação e Retribuição de Cargos e Empregos/PUCRCE, constante do 
Ato da Reitoria n. 85, de 8/2/1993, do cargo de Auxiliar de Laboratório, subgrupo 
NA-04, referência 14, para o cargo de Auxiliar Operacional, subgrupo NA-01, 
referência 14. 

Brasília, th de 

Lauro Morhy 
Reitor 

de 2005. 

/DSR 


	Page 1

